
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Acta Junta Electoral UNC

Número: 

Referencia: Oficializar candidatura Elecciones Caja Complementaria

 
En la ciudad de Córdoba, República Argentina, a los veintidós días del mes de Octubre
de 2019, siendo las 12:30 horas, en la sede de la Secretaría General de la Universidad
Nacional de Córdoba, sita en Bv. Enrique Barros (ex Av. Valparaiso) esq. Enfermera
Gordillo Gómez, Ciudad Universitaria, de esta Ciudad, se reúnen los INTEGRANTES
DE LA JUNTA ELECTORAL DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA, Ing.
Roberto Terzariol y Ab. Marcelo Ferrer Vera, a fin de tratar las presentaciones de la
Elección de los Vocales de la Caja Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del
Personal de la Universidad Nacional de Córdoba, a llevarse a cabo el día 30 de octubre
de 2019.

 

y CONSIDERANDO: que las presentaciones fueron realizadas en tiempo y forma; que
por Acta ACJE-2019-14-E-UNC-JEUNC#REC se publicaron las candidaturas
presentadas, y al día de la fecha no se han recibido reclamos o impugnación a ninguna
de ellas;

Por ello, y lo dispuesto por los arts. 5 y 6 de la Ordenanza HCS N1 6/2011; esta Junta
Electoral RESUELVE: ----------------------------------------------------------------------

1) Oficializar por el CLAUSTRO NODOCENTES JUBILADOS a la lista
“COMPROMISO CON LA CAJA” N° 7 Color Azul, y tener como candidatos a: Vocal
Titular Jubilado Nodocente: Sr. Silvestro, Héctor Mario y la Sra. Vazquez, Susana Livia
como Vocal Suplente, designando al Sr. Bordón, Héctor Gustavo y al Sr. Grillo, Carlos
Gabriel como apoderados ---

2) Oficializar por el CLAUSTRO NODOCENTES JUBILADOS a la lista
“GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍN” N°2 Color Celeste y tener como candidatos a:
Vocal Titular Jubilado Nodocente: Sr. Campis, Mario y la Sra. Ferreira de Ortiz, Nilda
como Vocal Suplente, designando al Sr. Andrés, Marcelo como apoderado ---------------
-----------------

3) Oficializar por el CLAUSTRO NODOCENTES ACTIVOS a la lista



“COMPROMISO CON LA CAJA” N°7 Color Azul y tener como candidatos a: Vocal
Titular Nodocente: Sra. Gigena, Ana Marina y Vocal Suplente Nodocente: Ribulgo Díaz,
Carlos Sebastián, designando al Sr. Bordón, Héctor Gustavo y al Sr. Grillo, Carlos
Gabriel como apoderados----------------------------

4) Oficializar por el CLAUSTRO NODOCENTES ACTIVOS a la lista
“ASOCIACIÓN GREMIAL DE TRABAJADORES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA GENERAL JOSÉ DE SAN MARTÍN” N° 2 Color Celeste y tener como
candidatos a: Vocal Titular Nodocente: Sra. Aguirre Mathieu, Silvia y Vocal Suplente
Nodocente: Sra. Masramon, María Fernanda, designando al Sr. Andrés, Marcelo como
apoderado ------

5) Oficializar por el CLAUSTRO DOCENTES ACTIVOS a la lista Nº 1, y tener
como candidatos a: Vocal Titular Docente: Mgter. Carrizo, Elvira Delia y Vocal Suplente
Docente: Dr. Freytes, Alejandro designando al Sr. Margaría, Oscar Alcides como
apoderado.-------------

6) Oficializar por el CLAUSTRO DOCENTES JUBILADOS a la lista
“CELESTE Y BLANCA” y tener como candidatos a: Vocal Titular Jubilado Docente: Dr.
Ovejero, Miguel Ángel y Vocal Suplente Jubilado Docente: Lic. Olariaga, Edith Rosa,
designando a la Sra. Acosta, Raquel Susana como apoderada------------------------------
--

7) Oficializar por el CLAUSTRO DOCENTES JUBILADOS a la lista
“COMPROMISO CON LA CAJA” N° 7 Color Azul y tener como candidatos a: Vocal
Titular Jubilado Docente: Sr. Jordá, Américo Argentino y el Sr. Sabaté, Juan Carlos
como Vocal Suplente, designando al Sr. Bordón, Héctor Gustavo y al Sr. Grillo, Carlos
Gabriel como apoderados-----------------------

8)Notifíquese------------------------------------------------------------------------- --------------
-----------

Con lo que se dió por terminado el acto, que previa lectura y ratificación, firman los
arriba mencionados.-----------------------------------------------------

 


	numero_documento: ACJE-2019-15-E-UNC-JEUNC#REC
	fecha: Martes 22 de Octubre de 2019
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2019-10-22T17:43:43-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: Ingeniero
	reparticion_0: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-22T17:47:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Ferrer Vera
	cargo_1: Abogado
	reparticion_1: Junta Electoral de la UNC
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-10-22T17:47:16-0300
	GDE UNC




